

CENOVÁ NABÍDKA č.:2018242/2021

Strana:1

KS: 0308 IČO: 25205404 DIČ: CZ25205404 PP Partner koberce s.r.o. Doudlevecká 28 301 00 Plzeň	IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043 Česká republika-Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 117 22 Praha 1-Nové Město
--	---

Datum vystavení: 13.5.2021	Datum splatnosti : 13.05.2021
----------------------------	-------------------------------

Odsouhlasení a podepsání této cenové nabídky zákazníkem se považuje zároveň práce a dodávky materiálu podle schválené cenové nabídky. Podpis: za objednávku provedení

Číslo	Popis	Množství	MJ	DPH[%]	Cena/MJ	Částka [Kč]
5000	ÚzP Plzeň-jih, Františkánská 18, Plzeň			21	0,00	0,00
5000	Místnost 402+404+405			21	0,00	0,00
5000	Podlahářské práce			21	0,00	0,00
5003	demontáž soklu	60,200	bm	21	15,00	903,00
5002	demontáž krytiny lepené	69,100	m2	21	50,00	3455,00
50031	likvidace odpadu	69,100	m2	21	12,00	829,20
5000	přebrouš., frézov. betonu BEF203/BOSCH+ods	1,000	ks	21	14900,00	14900,00
5000	příprava podkladu	69,100	m2	21	8,00	552,80
5000	dilat.pás po obvodu vč.montáže	60,200	bm	21	25,00	1505,00
50041	penetrace PU Bostik	25,800	1	21	459,00	11842,20
5005	nivel.stěrka Bostik	925,000	kg	21	24,00	22200,00
5009	penetrov.2x, zásyp křem.pískem, šterkování	69,100	m2	21	152,00	10503,20
5060	přebroušení, příprava podkladu	69,100	m2	21	28,00	1934,80
5062	lepidlo pod PVC Bostik	27,800	kg	21	76,00	2112,80
5000	pvc ??? homogen W33+43/tl.2mm/š2m	81,800	m2	21	386,00	31574,80
5061	pokládka PVC homogen lepením	69,100	m2	21	90,00	6219,00
5063	svár PVC vč.šňůry PVC sokl 3x3cm	21,800	bm	21	38,00	828,40
5065	vč.montáže, lepidla	60,200	bm	21	55,00	3311,00
5000	práh vč.lakov., mont.	4,000	ks	21	295,00	1180,00
5000	vystěhování+nastěhování nábytku celkem	1,000	ks	21	3800,00	3800,00
5000	přesun hmot, doprava celkem	1,000	ks	21	8900,00	8900,00
5000	Malířské práce			21	0,00	0,00
5000	zakrytí, oblepení vč.mater., hrubý úklid	1,000	ks	21	1350,00	1350,00
5000	2x impregnace, zpevnění podkladu	193,000	m2	21	79,00	15247,00
5000	sádrování, tmelení, spárování SDK vč.mater	3,000	hod	21	450,00	1350,00
5000	malba HET Klasik-bílá	193,000	m2	21	53,00	10229,00
5000	doprava, přesun, parkovné	6,000	ks	21	500,00	3000,00

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 2018242/2021

Strana: 2

číslo	Popis		Množství MJ DPH[%]		Cena/MJ	Částka[Kč]
Sazba	Nepodléhající	Osvobozeno (0%)	Snížená (15%)	Základní (21%)	Součet [Kč]	
Cena [Kč]	0,00	0,00	0,00	157727,20	157727,20	
DPH [Kč]			0,00	33122,71	33122,71	
Součet [Kč]	0,00	0,00	0,00	190849,91	190849,91	
Celková částka:				190 850,00 Kč		

